Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.284 NATAL, 26 DE SETEMBRO DE 2014 •SEXTA-FEIRA

ATA DA REALIZAÇÃO DE SORTEIO PARA PARTICIPAÇÃO DE DEFENSORES PÚBLICOS NO IV CONGRESSO DO
INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITO DE FAMÍLIA – IBDFAM/RJ

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze, às dez horas, na Chefia de Gabinete
da Defensoria Pública-Geral do Estado, presentes Dra. Jeanne Karenina Santiago Bezerra (Defensora Pública-
Geral do Estado) e o Coordenador de Administração Geral e Logística – Rodolfo Hugo Barbosa de Souza. Nos
termos do Edital nº 34 de 18 de setembro de 2014, publicado no Diário Oficial do Estado, edição nº 13279, de
19 de setembro de 2014, após verificada a tempestividade dos pedidos protocolizados, procedeu-se ao
sorteio, sendo sorteados para participar do IV Congresso do Instituto Brasileiro de Direito de Família –
IBDFAM/RJ os Defensores Públicos: Dra. Fabrícia Conceição Gomes Gaudêncio, Dra. Renata Alves Maia, Dra.
Disiane de Fátima Araújo da Costa e Dra. Hissa Cristhiany Gurgel da Nóbrega Pereira, e, como membros
suplentes, 1º Dra. Maria Tereza Gadêlha Grilo, 2º Dra. Maria de Lourdes da Silveira Barra, 3º Dra. Natércia
Maria Protásio de Lima e 4º Dr. Bruno Henrique Magalhães Branco. Sem mais nada a relatar, eu,
_______________________________, Fernanda Nunes Pinheiro, lavrei a presente, a qual, foi lida e aprovada
pela Defensora Pública-Geral do Estado.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado